ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
НАУКИ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР
«ЯКУТСКИЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР

СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»
(ЯНЦ СО РАН)

ИНСТИТУТ ПРОБЛЕМ НЕФТИ И ГАЗА СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

(ИПНГ СО РАН)

П Р И К А З

“ 27 “ апреля 2021 г. № 43-ОД

На основании Указа Президента Российской Федерации от 23.04.2021
года № 242 и на основании приказа ЯНЦ СО РАН от 27.04.2021 г. № 58-
ОД о нерабочих выходных днях с 4 по 7 мая 202Нода.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать 4,5,6,7 мая 2021 года нерабочими выходными днями.
2. При расчете заработной платы за май 2021 года сохранить за

работниками заработную плату за 4,5,6,7 мая 2021 года.
3. Обеспечить корректный учет рабочего времени в связи с нерабочими

выходными днями.

И. о. директора, д.т.н. И.И. Рожин.